

Polisblad ZekerheidsPakket Particulieren

Pakketnummer P14725001

Verzekeringnemer

Mevrouw E.J. Hermans
Nieuwe Plantage 122
2611 XV DELFT

Betreft	Prolongatie
Ingangsdatum pakket	2 december 2015
Wijzigingsdatum pakket	1 december 2021
Reden afgifte	Verlenging (pakket)verzekering
Betalingsstermijn	Maand
Volgende premievalidatum	1 januari 2022
Volgende contractvervaldatum	1 december 2022 met voortzetting voor een termijn van 12 maanden
Pakketvoorwaarden	(VM 0000-07)
Opgebouwde pakketkorting	2,00 %

<u>Aansprakelijkheid Particulier</u>	<u>Polisnummer</u> 5139B06294	<u>Premie</u> € 4,44
Gezinsamenstelling	Alleenstaande zonder kind(eren)	
Verzeekerde som	€ 1.000.000	
Eigen risico	€ 0 per gebeurtenis	
Polisvoorwaarden	(VM 1100-04)	
Clausules	(CP 0007-01) (DBB 998) ; zie clausuleblad	

<u>Personenauto</u>	<u>Polisnummer</u> 5139B06203	<u>Premie</u> € 70,31
Merk / model	BMW / Z3 Coupe 2.8	
Kenteken / meldcode	19FBRX / 9452	
Bouwjaar	2000	
Gewicht	1275 kg.	
Jaarkilometrage	12000 km.	
Aantal schadevrije jaren	6 jaar	
Kortingspercentage(s)	WA trede 12, 72,00 % korting / Extra trede 12, 72,00 % korting	
<u>Dekking(en)</u>	<u>Verzekerd bedrag</u>	
- WA	€ 2.500.000 / € 7.500.000 (materiële schade / letselschade)	
- Extra	Dagwaarde Inclusief BTW	
- Eigen risico	€ 0 per gebeurtenis	
- Schade Inzittenden	€ 1.000.000	
- Rechtsbijstand verhaalsservice	Meeverzekerd	
Polisvoorwaarden	(VM 3315-06) (VM 3335-07) (VM 3343-03) (VM 3358-05)	
Clausules	(CP 0007-01) (DBB 998) ; zie clausuleblad	

Om het milieu niet onnodig te belasten versturen wij geen polisvoorwaarden met de polisbladen mee. U kunt de polisvoorwaarden inzien en downloaden op onze website: www.sleutelstadassuradeuren.nl/polisvoorwaarden.

De totale premie per maand bedraagt € 75,96 inclusief assurantiebelaasting en € 1,21 prolongatiekosten

Premiespecificatie van 1 december 2021 tot 1 januari 2022:

Polisnummer	Bruto premie	BM	Pakketkorting	Netto premie	Kosten	Belasting	Te betalen
P14725001	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 1,00	€ 0,21	€ 1,21
5139B06294	€ 3,74	€ 0,00	€ 0,07	€ 3,67	€ 0,00	€ 0,77	€ 4,44
5139B06203	€ 189,15	€ 129,86	€ 1,18	€ 58,11	€ 0,00	€ 12,20	€ 70,31
Totaal:	€ 192,89	€ 129,86	€ 1,25	€ 61,78	€ 1,00	€ 13,18	€ 75,96

Leiden, 2 november 2021

Sleutelstad Assuradeuren als gevolmachtigde van Nationale-Ned. Schadeverz. Mij. N.V.



Clausuleblad bij polisnummer 5139B06294

Clausule (CP 0007-01) Pakketkorting

Wijziging van de pakketkorting wordt niet aangemerkt als wijziging van de verzekering, zoals omschreven in Hoofdstuk Herziening van de tarieven en/of voorwaarden van de Uniforme polisvoorwaarden ZekerheidsPakket Particulieren.

Verzekeraar is vrij om deze korting bij aanvang van een nieuw verzekeringsjaar te bepalen.

Clausule (DBB 998) "Best of" clause

De polisvoorwaarden van uw verzekering kunnen zijn gewijzigd bij het overnemen van uw verzekering in onze volmacht. Mocht bij schade blijken dat eventuele voorheen van toepassing zijnde polisvoorwaarden een gunstigere/ruimere/minder beperkte dekking bieden dan de huidige polisvoorwaarden dan worden bij schade, gedurende een periode van 2 jaar na de datum waarop wij deze verzekering hebben overgenomen, de meest gunstige polisvoorwaarden gehanteerd.

Clausuleblad bij polisnummer 5139B06203

Clausule (CP 0007-01) Pakketkorting

Wijziging van de pakketkorting wordt niet aangemerkt als wijziging van de verzekering, zoals omschreven in Hoofdstuk Herziening van de tarieven en/of voorwaarden van de Uniforme polisvoorwaarden ZekerheidsPakket Particulieren.

Verzekeraar is vrij om deze korting bij aanvang van een nieuw verzekeringsjaar te bepalen.

Clausule (DBB 998) "Best of" clause

De polisvoorwaarden van uw verzekering kunnen zijn gewijzigd bij het overnemen van uw verzekering in onze volmacht. Mocht bij schade blijken dat eventuele voorheen van toepassing zijnde polisvoorwaarden een gunstigere/ruimere/minder beperkte dekking bieden dan de huidige polisvoorwaarden dan worden bij schade, gedurende een periode van 2 jaar na de datum waarop wij deze verzekering hebben overgenomen, de meest gunstige polisvoorwaarden gehanteerd.